СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 10 сентября 2021 года 	 № 320
пгт. Березово

О согласовании предложений о передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения Берёзово, в муниципальную собственность Березовского района

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Берёзово, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Берёзово от 16 ноября 2016 года № 13,

Совет поселения РЕШИЛ:

1.	Согласовать предложения о передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения Берёзово, в собственность муниципального образования Березовский район согласно приложению к настоящему решению.
2.	Направить настоящее решение в комитет по земельным ресурсам и управлению муниципальным имуществом администрации Березовского района.
3.	Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
4.	Контроль за выполнением решения возложить на председателя комиссии по социальной политике и местному самоуправлению Совета депутатов городского поселения Берёзово четвертого созыва И.Ю. Кудрявцеву.

Глава городского
поселения Березово 								        Д.С. Чупров

Приложение к решению Совета
депутатов городского поселения Берёзово
от 10 сентября 2021 года № 320

Предложения о передаче имущества,
находящегося в муниципальной собственности городского поселения Берёзово,
[bookmark: _GoBack]в муниципальную собственность Березовского района
	№ п/п
	Название имущества
	Описание имущества
	Цена
за ед. (руб.)
	Кол-во (шт.)
	Балансовая стоимость
(рублей)

	1
	Знак «Купание запрещено»
	Форма знака – прямоугольник.
Материал – металл-оцинкованное железо толщиной 0,8 мм. Выполнение на металле с отбортовкой и кронштейнами. Устойчив к атмосферным воздействиям. Покрытие – тип А.Размеры (В*Ш) не менее 60*50 см.
Металлическая опора высотой не менее 2,5 м, диаметр 57 мм (или Т-образная опора). В нижней части знака должны быть прописаны телефоны экстренных служб – «Вызов экстренных служб Звоните 112, 101, 102, 103». Крепления знака к опоре в комплекте.
	3 600,00
	17
	61 200,00

	2
	Аншлаг «Проезд (проход) по льду запрещен»
	Форма аншлага – прямоугольник.
Материал – металл-оцинкованное железо толщиной 0,8 мм. Выполнение на металле с отбортовкой и кронштейнами. Устойчив к атмосферным воздействиям. Покрытие – тип А. Размеры (В*Ш) не менее 40*60 см. Металлическая опора высотой не менее 2,5 м, диаметр 57 мм (или Т-образная опора). В нижней части аншлага должны быть прописаны телефоны экстренных служб – «Вызов экстренных служб Звоните 112, 101, 102, 103». Крепления знака к опоре в комплекте.
	3 300,00
	17
	56 100,00

	3
	Аншлаг «Родители! Вы в ответе за Ваших детей!» с нанесением надписи
	Форма аншлага – прямоугольник.
Материал – металл-оцинкованное железо толщиной 0,8 мм. Выполнение на металле с отбортовкой и кронштейнами. Устойчив к атмосферным воздействиям. Покрытие – тип А.
Размеры (В*Ш) не менее 70*90 см.
Металлическая опора высотой не менее 2,5 м, диаметр 57 мм (или Т-образная опора). В нижней  или в верхней части аншлага надпись белыми буквами «Родители! Вы в ответе за Ваших детей!».
Крепления знака к опоре в комплекте.
	5 800,00
	5
	29 000,00

	Итого:

	143 600,00